daß —

c) elntretende Veränderungen in Ansehung der Baumanns-Antheile dem Ma- 
gistrat von Bauleüten angezeigt werden müssen; und daß endlich:

d) auf alle weitem, im Vorhergehenden nicht ausdrücklich bemerkte, Zusätze 
oder Abweichungen des einen oder des andern Theils von den gerichtlichen Vergleichs- 
Vorschlägen, vorkommenden Umständen nach, keine weitere Rücksicht zu nehmen sei. 
Hiernach haben nun Partes sich künftig überall zu richten, und wie schon Vergleichs- 
inäßig die Prozcßkosten gegen einander ansgehen, sollen Acta an die Königliche Regie
rung remittirt werden.

Von Rechts-Wegen.

Publicatum beim König!. hohen Tribunal in Greifswald, 
den 21. April 1806.

Seweisüiick Nr. 6.

Des Grafen Johannes von Gützkow Bewidmnng der Stadt. 1353.

(Ist Herzoglicher Seits 1524, 1544, 1567, 1572, 1601, 1626,
König!. Schwedischer Seits

Urschrift.
In nomine domini Amen. Nos 

Johannes dono domini Cornes in 
Gützecow, universis Christi fidelibus, 
quorum interest vel interesse poterit, 
presentia visuris vel audituris et ad

1653, 1663 bestätigt.)

Übersetzung.
Im Namen des Herrn, Amen. Wir 

Johannes, durch die Milde des Herrn 
Graf zu Gützkow, wünschen allen recht
gläubigen Christen, denen daran gelegen 
ist oder gelegen sein kamt, den gegenwär- 

41*  

324 Der Greifswalder Kreis.

quorum notitiam hoc scriptum pcr- 
uenerit. salutem in eo, qui nemi
nem vult perire. Quoniam omnium 
habere memoriam potins est diuini- 
tatis quam humanitatis temporales 
simul fluunt actus cum tempore, nisi 
curentur sjgillatis apicibus eternari. 
noscat igitur tarn nobilis etas pre- 
sentium quam cpmmendabilis successio 
futororum. quoä nos libero nostro 
arbitrio atque voluntate nostra nostro- 
rumque vasallorum maturo ac sane 
pio prehabito consilio et consensu 
dimisimus, donauhnus presentibus- 
que dimittimus et danamus integra- 
liter et ex toto. nostris fidelibus et 
consulibus civitatis nostre Gützcow. 
una et eorom conciuibus. totales ge- 
neralesque agros et campos. cultos 
et incultes, cum suis omnibus ter- 
minis atque métis, usibus s. utilita- 
tibus iam dicte ciuitati Gützcow ad- 
junctos et annexes, videlicet campum 
agrumque totum in Swynrow, veluti 
inter sc et molendinum quod aqua 
circum ducitur. dictum Surappel- 
Möle, curiam dictam Crowelin, cete- 
rasque villas circumsitas et jaccntes, 
scilicet Vritzou et Upatell, curialiter 
finaliter distinctes est et amice, agrum 
nec non campum integrum in Gütze- 
kow débites uectosque termines ac 
distinctiones inter se et villas infra 
scriptes, videlicet Awstin et Pentin 
gereutem et penitus habentem. cam
pum communein et integralem, situm 
in insula que vocatur Bregke, qui j 
inter se et castcllanos. cum fessa 
per pratum arcum (arctum) proprie 
et nostra lingua lucidius enarrando 
de schmale Wisck. versas Penam fiu- 
uium transeuntem totaliter consistit 
disbrigatus et discussus. Hec omnia 
et singula et quodlibet premissorum